

Solicitud de Cotización							
1.- Datos del Solicitante							
Nombre Solicitante	Corporación Municipal Gabriel González Videla	RUT del Solicitante	70.852.100-9	Dirección del Solicitante	Animas de Diego N° 550, La Serena		
País, Representación	CONVENIO COMPLEMENTARIO GES	Lugar de entrega	Avenida España S/N, Espinosa Avda Francisco de Aguirre, ciudad de La Serena, Isera, 091-254517	Fecha de entrega solicitada	En base a lo señalado por el proveedor en su oferta		
2.- Datos del Proveedor							
Nombre Proveedor	ROCOFAR SA		RUT Proveedor	91.575.000-1			
Fecha	20 de Noviembre 2014		Cuenta Electrónica	carlos.duran@rocofar.cl	Folio Proveedor	84286882	
3.- LISTADO DE PRODUCTOS SOLICITADOS			4.- LISTADO DE PRODUCTOS OFERTADOS				
N° ITEM	CANTIDAD	PRODUCTO SOLICITADO	PRODUCTO OFERTADO (MARCA, DESCRIPCIÓN)	FECHA ESTIMADA DE ENTREGA	VALOR UNITARIO NETO	VALOR TOTAL NETO POR PRODUCTO	RESERVACIONES
1	40 cajas	ALGINATO DE CALCIO EN LAMINAS	APOSITO TEGADERM ALGINATO LAMINAS 10 X 10 CAJA X 18 COD 704221	ENTREGA 48 HORAS FECHA ENVIO OC. FLETE PAGADO	19.720	\$ 788.800	MARCA 3M CODIGO 90112 SE ADJUNTA FICHA TECNICA
	40 cajas	ALGINATO DE CALCIO EN MECHA	APOSITO TEGADERM ALGINATO CUERDA (MECHA) 30,4 CMT CAJA X 8 COD 704222	ENTREGA 48 HORAS FECHA ENVIO OC. FLETE PAGADO	20.350	\$ 814.000	MARCA 3M CODIGO 90120 SE ADJUNTA FICHA TECNICA
	40 cajas	Tegaderm Contact no adherente de 7,5 x 10	APOSITO TEGADERM CONTACT SIN ADHESIVO 7,5 X 10 CAJA X 10 COD 704042	ENTREGA 48 HORAS FECHA ENVIO OC. FLETE PAGADO	28.000	\$ 1.120.000	MARCA 3M CODIGO 5842 SE ADJUNTA FICHA TECNICA
	20 cajas	Reform. Alendobedilipol Adhensivo de espuma	REFORM EN ROLLO 6,7X16CMX4,9 MT 30L56X1 Cod. 704097	ENTREGA 48 HORAS FECHA ENVIO OC. FLETE PAGADO	18980	\$ 339.600	MARCA 3M CODIGO 156 L SE ADJUNTA FICHA TECNICA
	40 cajas	Tegaderm Foam Espuma Hidrofónica de 10 x 10	Tegaderm Foam Aposito Espuma Hidrofónica no adherente 10 x 10 CAJA X 10 COD 704385	ENTREGA 48 HORAS FECHA ENVIO OC. FLETE PAGADO	30.260	\$ 1.210.400	MARCA 3M CODIGO 90691 SE ADJUNTA FICHA TECNICA
	40 cajas	Tegaderm Alginato Ag. de 5x5 cm	Aposito Tegaderm Alginato+Carboximetilcelulosa+plata 5X5 CAJA X 10 COD. 704392	ENTREGA 48 HORAS FECHA ENVIO OC. FLETE PAGADO	38.302	\$ 1.532.080	MARCA 3M CODIGO 90301 SE ADJUNTA FICHA TECNICA
	40 cajas	Tegaderm Alginato Ag. de 10 x 10 cm	Aposito Tegaderm Alginato+Carboximetilcelulosa+plata 10x12,8 CAJA X 10 COD. 704391	ENTREGA 48 HORAS FECHA ENVIO OC. FLETE PAGADO	49.900	\$ 1.996.000	MARCA 3M CODIGO 90303 SE ADJUNTA FICHA TECNICA
	40 cajas	Tegaderm Ag Mech. de 10 x 10 cm	APOSITO TEGADERM AG MECH 10X12,7 CAJAS COD 704338	ENTREGA 48 HORAS FECHA ENVIO OC. FLETE PAGADO	41.100	\$ 1.644.000	MARCA 3M CODIGO 90801 SE ADJUNTA FICHA TECNICA
	20 cajas	Carbon activado rosa Plata. de 10 x 10 cm	[10 (de x caja)]				
	20 cajas	Coban 2 de 10cm	COBAN 2 10 CMT X IT COD. 704348	ENTREGA 48 HORAS FECHA ENVIO OC. FLETE PAGADO	13696	\$ 410.880	MARCA 3M CODIGO 2054 SE ADJUNTA FICHA TECNICA
	10 cajas	Tegaderm Pad 5 x 7 cm	APOSITO TEGADERM PAD 5 X 7 CAJA X 60 COD. 704197	ENTREGA 48 HORAS FECHA ENVIO OC. FLETE PAGADO	28650	\$ 286.500	MARCA 3M CODIGO 3582 PAD SE ADJUNTA FICHA TECNICA
	1000 unidades	Delantal desechable con mangas					
	1000 unidades	mascarilla desechable con alfiler	MASCARILLAS BLANCA 3 PLEGES CON ELASTICO BLANCA CAJAX 50 COD. 758156	ENTREGA 48 HORAS FECHA ENVIO OC. FLETE PAGADO	460	\$ 460.000	MARCA MUNGARE SE ADJUNTA FICHA TECNICA
	1000 unidades	gasa desechable	GORRO CLIP BLANCO DOBLE ELASTICO CAJA X 100 COD.834234	ENTREGA 48 HORAS FECHA ENVIO OC. FLETE PAGADO	991	\$ 991.000	MARCA MUNGARE SE ADJUNTA FICHA TECNICA
	20	HIDROGEL GEL	Tegaderm Hidrogel 15 Gr. CAJA X 10 COD 704378	ENTREGA 48 HORAS FECHA ENVIO OC. FLETE PAGADO	28.800	\$ 516.000	MARCA 3M CODIGO 91118 SE ADJUNTA FICHA TECNICA
	20	CARRON ACTIVADO CON PLATA en laminas					
	90	ESPUMA HIDROFILICA NO ADHERENTE	Tegaderm Foam Aposito Espuma Hidrofónica no adherente 10 x 10 CAJA X 10 COD 704366	ENTREGA 48 HORAS FECHA ENVIO OC. FLETE PAGADO	30.260	\$ 1.815.600	MARCA 3M CODIGO 90601 SE ADJUNTA FICHA TECNICA
	20	HIDROGEL LAMINAS					
	20	TULL	APOSITO TEGADERM CONTACT SIN ADHESIVO 7,5 X 10 CAJA X 10 COD 704042	ENTREGA 48 HORAS FECHA ENVIO OC. FLETE PAGADO	28.000	\$ 560.000	MARCA 3M CODIGO 5842 SE ADJUNTA FICHA TECNICA
	20	HIDROCOLOIDE EN LAMINAS	APOSITO TEGADERM HIROCOLOIDE GRUESO 10 X 10 CAJA X 8 COD 162063	ENTREGA 48 HORAS FECHA ENVIO OC. FLETE PAGADO	14.380	\$ 287.600	MARCA 3M CODIGO 90027 SE ADJUNTA FICHA TECNICA
	2	PROTECTOR CUTANEO SIN ALCOHOL	Cavilon Protector Cutaneo en Spray 20 ML CAJAX12 704331	ENTREGA 48 HORAS FECHA ENVIO OC. FLETE PAGADO	68.400	\$ 136.800	MARCA 3M 3349E SE ADJUNTA FICHA TECNICA
	10	APOSITO TRADICIONAL					
	10	VENDA GASA SEMIPLASTICA EN ROLLO					
Valor Total Neto						\$ 14.934.260	
IVA						\$ 2.837.500	
Valor Total (IVA INC)						\$ 17.771.760	

Solicitud de Cotización							
1- Datos del Solicitante							
Nombre Solicitante	Corporacion Municipal Gabriel Gonzalez Videla		RUT del Solicitante	70.892.100-9	Dirección del Solicitante	Animas de Diego N° 680, La Serena	
País Dependiente	CONVENIO COMPLEMENTARIO GES		Lugar de entrega	Avenida España S/N, Esquina Avenida Francisco de Aguirre, Ciudad de La Serena, fono: 051 2644117	Fecha de entrega Requerida	En base a lo señalado por el proveedor en su oferta	
2- Datos del Proveedor							
Nombre Proveedor	RUBEN EUGENIO CASTAGNETO ARANCIBIA			Rut Proveedor	6.136.309-7		
Dirección Proveedor	IGNACIO SERRANO 241 - COQUIMBO			Córeo Electrónico	Informaciones@emsu.cl	Fono Proveedor	61-2266207 - 2286722
3- LISTADO DE PRODUCTOS SOLICITADOS				4- LISTADO DE PRODUCTOS OFERTADOS			
ITEM	CANTIDAD	PRODUCTO SOLICITADO	PRODUCTO OFERTADO (MARCAS Y DESCRIPCION)	FECHA ESTIMADA DE ENTREGA	VALOR UNITARIO NETO	VALOR TOTAL NETO POR PRODUCTO	OBSERVACIONES
1	40 cajas	ALGINATO DE CALCIO EN LAMINAS	(10 Uds x cajas)				TEGADERM 10x10 CM - APOSITO DE ALGINATO DE CALCIO LAMINA (HERIDAS PRIMARIAS X 10 - 90112
	40 cajas	ALGINATO DE CALCIO EN MECHA	(5 Uds x cajas)				TEGAGEN HI CUERDA 30,4 CM - APOSITO DE ALGINATO DE CALCIO (MECHAS) - CI X 5 - 90120
	40 cajas	Tegaderm Contact no adherente de 7,5 x 10	(10 Uds x cajas)				TEGADERM CONTACT (TEGAPORE) 7,5 X 10CM. CAJA X 1000. MARCA 3M- PARCHE DE CONTACTO, APOSITO PRIMARIO, NO ADHERENTE - 5642
	20 cajas	Restom- Absorbido Adhesivo de espuma	(1 rollo x caja)				
	40 cajas	Tegaderm Foam- Espuma Hidrofílica de 10 x10	(10 Uds x caja)				
	40 cajas	Tegaderm Alginato Ag. de 5x5 cm	(10 Uds x caja)				
	40 cajas	Tegaderm Alginato Ag. de 10 x12cm	(10 Uds x caja)				
	40 cajas	Tegaderm Ag Mesh de 10 x 10 cm	(10 Uds x caja)				
	20 cajas	Carbon activado mas Plata de 10 x 10 cm	(10 Uds x caja)				
	30 cajas	Coban 2 de 10cm	(1 Uds x caja)				
	10 cajas	Tegaderm + Pad 5 x 7 cm	(50 x caja)				
	1000 unidades	Dolantol desechable con mangas		2 DIAS	266	\$ 266.000	DELANTAL PLASTICO (PECHERA) CELESTE DESECHABLE (POLIETILENO BAJA DENSIDAD), CON MANGA Y ENGANCHE DE PULGAR EN EL PUÑO. CAJA X 20 UNIDADES - SE ADJUNTA FICHA TECNICA
	1000 unidades	mascarilla desechable con elastico		2 DIAS	14	\$ 14.000	MASCARILLA 3 PLEGUES C/ELASTICO COLOR BLANCO X 50 UNID. CRANBERRY - SE ADJUNTA FICHA TECNICA
	1000 unidades	gorro desechable		2 DIAS	9,8	\$ 9.800	GORRO ENFERMERA REDONDO DESECHABLE BLANCO, CRANBERRY, BOLSA X 1000 - SE ADJUNTA FICHA TECNICA
	20	HIDROGEL GEL		2 DIAS	2899,7	\$ 67.994	CUTIMED GEL TUBO 15 GR - HIDROGEL ALTA COHESIVIDAD CON APLICADOR ESTERIL PARA SEBRIDAMIENTO AUTOLITICO DE HERIDAS - CAJA X 10 TUBOS - 55N MEDICAL - SE ADJUNTA FICHA TECNICA
	40	CARBONMETILCELULOSA C/PLATA en láminas					
	20	CARBON ACTIVADO CON PLATA en láminas					
	60	ESPUMA HIDROFILICA NO ADHERENTE					
	20	HIDROGEL LAMINAS					
	20	TULL					
	20	HIDROGEL EN LAMINAS					
	20	PROTECTOR CUTANEO SIN ALCOHOL					
	10	APOSITO TRADICIONAL					
	10	VENDA GASA SEMIELASTICA EN ROLLO		2 DIAS	7500	\$ 75.000	VENDA DE GASA ELASTICA NOBAPH 10CM X 4MT CAJA X 20 BOLLIS (VENDA ELASTICA DE FIBRACION TIPO ELASTOMULL 49% VISCOSA, 51% POLIAMIDA) - SE ADJUNTA FICHA TECNICA
Valor Total Neto						\$ 410.794	
IVA						\$ 78.061	
Valor Total (IVA INCL)						\$ 488.856	

Solicitud de Cotización							
1. Datos del Solicitante							
Nombre Solicitante	Corporación Municipal Gabriel González Videla		RUT del Solicitante	70.892.100-9	Dirección del Solicitante		Anímas de Diego N° 550, La Serena
Papa Disponible	CONVENIO COMPLEMENTARIO GES		Lugar de entrega	Avenida España S/N, Esquina Avda Francisco de Aguirre;	Fecha de entrega Requerida		En base a lo señalado por el proveedor en su oferta
2. Datos del Proveedor							
Nombre Proveedor	BOSTON MEDICAL DEVICE DE CHILE S.A. CONVATEC			Rut Proveedor	78020266-5		
Dirección Proveedor	AV. SALVADOR 148, OFICINA 401, PROVIDENCIA, SANTIAGO			Correo Electrónico	patricio.cabello@convatec.com	Fono Proveedor	63947260
3. LISTADO DE PRODUCTOS SOLICITADOS				4. LISTADO DE PRODUCTOS OFERTADOS			
Nº ITEM	CANTIDAD	PRODUCTO SOLICITADO	PRODUCTO OFERTADO (MARCA DESCRIPCIÓN)	FECHA ESTIMADA DE ENTREGA	VALOR UNITARIO NETO	VALOR TOTAL NETO POR	OBSERVACIONES VALOR X
1	40 cajas	ALGINATO DE CALCIO EN LAMINAS	kaltostat 10 X 20 CMS CAJA X 10	24 hrs recepcion orden de compra	\$ 4.200	\$ 1.680.000	\$ 42.000
			KALSTOSTAT 15 X 25 CMS CAJA X 10	24 hrs recepcion orden de compra	\$ 5.500		\$ 55.000
			KALSTOSTAT 5 X 5 CAJA X 10	24 hrs recepcion orden de compra	\$ 1.500		\$ 15.000
			KALSTOSTAT 7,5 X 12 CAJA X10	24 hrs recepcion orden de compra	\$ 2.900		\$ 23.000
	40 cajas	ALGINATO DE CALCIO EN MECHA	KALSTOSTAT MECHA CAJA X 5	24 hrs recepcion orden de compra	\$ 8.571		
	40 cajas	Tegaderm Contact no adherente de 7,3 x 10	{ 10 Uds x cajas}				
	20 cajas	Roston- Alcoladilado Adhesivo de espuma	{ 1 rollo x caja}				
	40 cajas	Tegaderm Foam- Espuma Hidrofiliica de 10 x10	AQUACEL FOAM, ESPUMA HIDROFIBRICA + CARBOMETRICELOSA	24 hrs recepcion orden de compra	\$ 3.600	\$ 1.440.000	\$ 36.000
	40 cajas	Tegaderm Alginato Ag. de 3x5 cm	{10 Uds x caja}				
	40 cajas	Tegaderm Alginato Ag. de 10 x12cm	{10 Uds x caja}				
	40 cajas	Tegaderm Ag Mesh de 10 x 10 cm	{10 Uds x caja}				
	20 cajas	Carbon activado mac Plata de 10 x 10 cm	{10 Uds x caja}				
	30 cajas	Cubus 2 de 10cm	{ 1 set x caja}				
	10 cajas	Tegaderm + Pad 5 x 7 cm	{ 50 x caja}				
	1000 unidades	Dofantal desechable con mangas					
	1000 unidades	maskarilla desechable con elastico					
	1000 unidades	guiso desechable					
	20	HIDROGEL GEL	DuoDERM GEL. Tubo X 15 gr X CAJA 10	24 hrs recepcion orden de compra	\$ 2.600	\$ 52.000	\$ 20.000
			DuoDERM GEL. Tubo X 30 gr X CAJA 3	24 hrs recepcion orden de compra	\$ 5.000		\$ 15.000
	40	CARBOMETRICELOSA C/PLATA en laminas	AQUACEL AG 10 X 10 CM CAJA X 10	24 hrs recepcion orden de compra	\$ 7.500	\$ 3.000.000	\$ 75.000
			AQUACEL AG 5 X 5 CM CAJA X 5	24 hrs recepcion orden de compra	\$ 3.750		\$ 18.750
			AQUACEL AG 2x45 FIBRA DE REFUERZO CAJA X 5	24 hrs recepcion orden de compra	\$ 5.000		
	20	CARBON ACTIVADO CON PLATA en laminas					
	60	ESPUMA HIDROFILICA NO ADHERENTE	AQUACEL FOAM 10 X 10 CM NO ADHESIVO CAJA X 10	24 hrs recepcion orden de compra	\$ 3.600	\$ 2.160.000	\$ 38.000
			AQUACEL FOAM 20 X 20 CM NO ADHESIVO CAJA X 5	24 hrs recepcion orden de compra	\$ 10.000		\$ 50.000
			AQUACEL FOAM 15 X 15 CM NO ADHESIVO CAJA X 5	24 hrs recepcion orden de compra	\$ 5.520		\$ 27.600
			AQUACEL FOAM 15 X 20 CM NO ADHESIVO CAJA X 5	24 hrs recepcion orden de compra	\$ 8.000		\$ 40.000
			AQUACEL FOAM 5 X 5 CM NO ADHESIVO CAJA X 10	24 hrs recepcion orden de compra	\$ 2.013		\$ 20.130
	20	HIDROGEL LAMINAS					
	20	TULL					
	20	HIDROCOLIDE EN LAMINAS	DUODERM CGF 15 X 15 CM CAJA X 5	24 hrs recepcion orden de compra	\$ 4.000	\$ 400.000	\$ 20.000
			DUODERM CGF 10 X 10 CM CAJA X 5	24 hrs recepcion orden de compra	\$ 2.000		\$ 10.000
			DUODERM CGF 15 X 20 CM CAJA X 5	24 hrs recepcion orden de compra	\$ 5.600		\$ 28.000
			DUODERM CGF 20 X 20 CAJA X 5	24 hrs recepcion orden de compra	\$ 8.160		\$ 40.800
			DUODERM EGF 20 X 30 CM CAJA X 5	24 hrs recepcion orden de compra	\$ 12.200		\$ 61.000
			DUODERM CGF BORDE 10 X 12,5 CM CAJA X 5	24 hrs recepcion orden de compra	\$ 3.200		\$ 16.000
			DUODERM CGF BORDE 15 X 17,5 CM CAJA X 5	24 hrs recepcion orden de compra	\$ 6.000		\$ 25.000
			DUODERM ET 7,5 X 7,5 CM CAJA X 20	24 hrs recepcion orden de compra	\$ 1.200		\$ 24.000
			DUODERM ET 10 X 10 CM CAJA X 10	24 hrs recepcion orden de compra	\$ 1.800		\$ 18.000
			DUODERM ET 15 X 15 CM CAJA X 10	24 hrs recepcion orden de compra	\$ 2.500		\$ 25.000
			DUODERM ET 5 X 10 CM CAJA X 20	24 hrs recepcion orden de compra	\$ 1.250		\$ 25.000
			DUODERM ET 5 X 20 CM CAJA X 10	24 hrs recepcion orden de compra	\$ 3.200		\$ 32.000
			DUODERM ET OVALADO 4,5 X 3,8 CM CAJA X 20	24 hrs recepcion orden de compra	\$ 800		\$ 16.000
	20	PROTECTOR CUTANEO SIN ALCOHOL	SENSI CARE BARRIER SPRAY 50 ML X 1	24 hrs recepcion orden de compra	\$ 9.450		\$ 9.450
	10	APOSITO TRADICIONAL					
	10	VENDA GASA SEMIELASTICADA EN ROLLO					
Valor Total Neto						\$ 8.732.000	
IVA						\$ 1.659.080	
Valor Total (IVA INC)						\$ 10.391.080	

Solicitud de Cotización

1.- Datos del Solicitante

Nombre Solicitante	Corporacion Municipal Gabriel Gonzalez Videla	RUT del Solicitante	70.802.400-9	Dirección del Solicitante	Animas de Diego N° 550, La Serena
Punto Disponible	CONVENIO COMPLEMENTARIO GES	Lugar de entrega	Avenida España S/N, Esquina Avda Francisco de Aguirre, ciudad de La Serena, fono: 051 2544117	Fecha de entrega Requerida	En base a lo señalado por el proveedor en su oferta

2.- Datos del Proveedor

Nombre Proveedor	MADEGOM S.A	Rut Proveedor	84609608-0
Dirección Proveedor	AV.PRESIDENTE EDUARDO FREI MONTALVA 9431	Código Electrónico	Fono Proveedor 2-4357716

3.- LISTADO DE PRODUCTOS SOLICITADOS

4.- LISTADO DE PRODUCTOS OFERTADOS

ITEM	CANTIDAD	PRODUCTO SOLICITADO	PRODUCTO OFERTADO (MARCA/DESCRIPCIÓN)	FECHA ESTIMADA DE ENTREGA	VALOR UNITARIO NETO	VALOR TOTAL NETO POR PRODUCTO	OBSERVACIONES
5	40 cajas	ALGINATO DE CALCIO EN LAMINAS	(10 Uds x cajas)				
	40 cajas	ALGINATO DE CALCIO EN MELCHA	(5 Uds x cajas)				
	40 cajas	Tegaderm Contact no adherente de 7,5 x 10	(10 Uds x cajas)				
	20 cajas	Resina Alintidilado Adhesivo de espuma	(1 rollo x caja)				
	40 cajas	Tegaderm Foam- Espuma Hidrofílica de 10 x10	(10 Uds x caja)				
	40 cajas	Tegaderm Alginato Ag. de 5x5 cm	(10 Uds x caja)				
	40 cajas	Tegaderm Alginato Ag. de 10 x12cm	(10 Uds x caja)				
	40 cajas	Tegaderm Ag. Mesh de 10 x 10 cm	(10 Uds x caja)				
	20 cajas	Carbon activado mas Plata de 10 x 10 cms	(10 Uds x caja)				
	30 cajas	Cuboa 2 de 10cm	(1 x10 x cajas)				
	10 cajas	Tegaderm + Pad 5 x 7 cm	(50 x caja)				
	1000 unidades	Facturas desechable con suenas		48 hrs recibida o/c	cj x 100 uds \$164	\$ 164.000	
	1000 unidades	muscrifas desechable con elastic		48 hrs recibida o/c	cj x 50 uds \$17,8	\$ 17.800	
	1000 unidades	guiso desechable		48 hrs recibida o/c	cj x 100 uds \$13	\$ 13.000	
	20	HIDROGEL GEL					
	60	CARBOXIMETH CELULOSA C/PLATA en láminas					
	70	CARBON ACTIVADO CON PLATA en láminas					
	60	ESPUMA HIDROFÍLICA NO ADHERENTE					
	20	HIDROGEL LAMINAS					
	20	TULU					
	20	HIDROXICLORIDE EN LAMINAS					
	20	PROTECTOR EUTANEO SIN ALCOHOL					
	10	APÓSITO TRADICIONAL					
	10	VENDA GASA SEMIELÁSTICA EN ROLLO					

Valor Total Neto	\$ 184.800
IVA	\$ 37.031
Valor Total (IVA INC)	\$ 221.831

RE: SOLICITA COTIZACION

Archivo Edición Ver Favoritos Herramientas Ayuda

Favoritos RE: SOLICITA COTIZACION

Zimbra

RE: SOLICITA COTIZACION

De	Asunto	Fecha	Tamaño
Claudio Ruiz	Estimada Lilian Por el acaso no le cotice el listado porque no tenía ninguno de los productos. Espero se encuentre muy bien y que tenga una muy...	Bandel... 71 KB	24 de Noviembre
Patricio Cabello	Estimada Sra Lilian, tengo a bien receptionar nuestra cotización, adjuntos a lo fichas técnicas de nuestros productos, para un mejor conociemnt...	Bandel... 7 MB	23 de Noviembre
Patricio Cabello	Se adjunta lo solicitado. Saludos, D. 19 de noviembre de 2014, 14:52, Lilian Cortes Caroca <	Bandel... 122 KB	21 de Noviembre
Carlos Duran Ferna...	Estimada Lilian Adjunto cotización solicitada Atención a sus consultas, se despide. [sdimage001.jpg@0JDD04C9.SERCAD00] Carlos Duran Fernandez ...	Bandel... 102 KB	20 de Noviembre
Eugenio Castagneto	Buenos días señora Lilian. Junto con saludarle, adjunto sinvase recibir cotización de acuerdo a listado enviado. Esperando tener una favorable ...	Bandel... 1 MB	20 de Noviembre
Claudio Ruiz	Sra Lilian. Lamentablemente no podemos cotizar, ya que la corporación se encuentra liquidada por pagos pendientes. Saludos Cordiales. "Claudio Ruiz ...	Bandel... 70 KB	19 de Noviembre

RE: SOLICITA COTIZACION

Vídeo

Para: Kortes

Estimada Lilian,
 Por su acaso no le cotice el listado porque no tenía ninguno de los productos.
 Espero se encuentre muy bien y que tenga una muy buena semana.
 Saludos.

De: Lilian Cortes Caroca [mailto:lilianc@corporacionggv.cl]
 Enviado el: miércoles, 19 de noviembre de 2014 15:53
 Para: informaciones@medica.cl; Eugenio Castagneto; Carlos Duran Fernandez; rmunoz@farmaceuticasnago.cl; Claudio Ruiz; polivares@caribbeanpharma.cl; Alex Chandia Labrin; Judith Osses
 Rara: Juan Carlos Salgado; optivision@optivision.cl; info@dfma.cl; ventas@raeouttar.cl; contacto@medica.cl; ventas@medegom.cl; ventas@reutilar.cl; patricio.cabello@corvatec.com;
 Herrera@farmacentral.cl; bmadariga@farmacentral.cl; estenconclientes2@hofmann.cl; felipe.pinochet@hmedica.cl; Claudio Ruiz; Blanca Aeda Quesada; Alex Chandia Labrin; xvargara; ignacio
 Cordero
 CC: Ruben Bravo Zambrano
 Asunto: SOLICITA COTIZACION

Browser window showing an email interface for 'Zimbra'. The page title is 'Zimbra SOLICITA COTIZACION'. The main content area displays a list of emails under the subject 'SOLICITA COTIZACION'. The selected email is from 'Ventas Hiedegom' with the subject 'Se Adjunta lo solicitado. Saludos, El 19 de noviembre de 2014, Lilian Cortes Caroca <...>'. The email body contains the following text:

Para: Lilian
Las imágenes externas no serán visualizadas. [Mostrar imágenes](#)

Sra Lilian, lamentablemente no podremos cotizar, ya que la corporación se encuentra bloqueada por pagos pendientes.

Saludos Cordiales,
Claudio Ríos Santhuañez,
cristo@inmed-medical.com
Representante de venta Insumos Médicos
Teléfono 59 2 2349 3006
Celular 99412371490

At the bottom of the email content, there is a calendar view for the month of November 2014, showing dates from 1 to 30.